L{L{&TS
e O
o S e ’51.

ﬁ“\ g
¢E b Citta Metropolitana di TORINO
é“fﬁ,‘; = ﬁé
Via Levone n. 20 C.A.P. 10070 Tel. 0119240931 — 0119240426
Cod. Fiscale 83002630016 — partita IVA 04679630014 Fax 0119239807
WWW.comune.roccacanavese.to.it P.E.C. rocca.canavesea cert.ruparpiemonte.it E-Mail info(u comune.roccacanavese.to.it
Prot. n. 3202

Decreto N. 9/2024

DECRETO DI CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
RELATIVA ALL’AREA TECNICA

IL SINDACO

RICHIAMATO il comma 23 dell’art.53 L.n.388/2000, come modificato dalla L.n.488/2001,
ai sensi del quale gli enti locali con popolazione inferiore a cinquemila abitanti, anche al fine
di operare un contenimento della spesa, possono adottare disposizioni regolamentari
organizzative, attribuendo ai componenti dell’organo esecutivo la responsabilita degli uffici e
dei servizi ed il potere di adottare atti anche di natura tecnica gestionale.

DATO ATTO che questo Ente ha una popolazione inferiore a 5.000 abitanti;

CONSIDERATO ancora che il Comune di Rocca C.se non ha nel proprio organico, al
momento, dipendenti in grado di poter assumere la Responsabilita dell’Area in oggetto;

CONSIDERATO che il Comune di Rocca C.se, come previsto dal Regolamento comunale,
risulta suddiviso nelle seguenti tre aree:

-Area Amministrativo-Finanziaria;

-Area Tecnica;

-Area Personale;

RICHIAMATA 1la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 17/06/2024 ad oggetto
“Attribuzione della Responsabilita dell’Area Tecnica al Vicesindaco ai sensi e per gli effetti
dell’art. 53, co. 3 della Legge 388/2000, come modificato dall’art. 29, co. 4 della Legge
448/2001”;

VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi del Comune di
Rocca;

DECRETA

DI INDIVIDUARE, per i motivi sopra detti, a partire dalla data odierna, 18 Giugno 2024, il
Responsabile dell’area Responsabile dell’Area Tecnica , comprendente i Servizi LL.PP., la
manutenzione del patrimonio e I’edilizia-urbanistica nella persona del Vicesindaco
BALSAMO Francesco Ol Rog

u 11 Sindaco

LAJOLO Geom. Alessandrly/ /7

~ 7
7

Rocca C.se, 18.06.2024

A=
/

X /i






